
Peygamber Efendimiz 

(SAV)'in en sevdiği 

Ģeyler... 
Alemlere rahmet olan Efendimizin doğduğu gece, 

insanlığın kurtuluĢu için çok hayırlı ve mübarek bir 

baĢlangıçtır. YaĢadığı örnek hayatı ile ümmetine 

örnek olan Hz.Muhammed, bir Müslümanın hayatını 

nasıl yaĢaması gerektiğine dair bir rehberdir. 

Peygamberimizin sevdiği Ģeyler aynı zamanda birer 

öğüttür. Peki peygamberimizin sevdiği renkler, 

isimler, yemekler, kokular, çiçekler nelerdir? 

08.11.2019  saat   11:14 - 

 

  



 

Peygamber efendimiz (SAV)'in sevdiklerini ve yapılmasını da 

müslümanlara tavsiye ettiği Ģeyleri sizler için derledik. ĠĢte Peygamber 

Efendimiz (SAV)'in 'EN' sevdiği Ģeylerden bazıları... 
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EN SEVDĠĞĠ RENK 

Peygamber Efendimiz (SAV)'in siyah, beyaz, yeĢil ve kırmızı renklerdeki 

kıyafetleri daha çok tercih ettiği bilinmektedir. ((Ġbn-i Sa'd, Tabakat, 

I/451; Buhari, el-Ebed 127 no: 348) 

Peygamber Efendimiz (SAV), müslüman kiĢilerin beyaz elbise 

giymelerini önermiĢtir. 
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Ġbni Abbâs (ra)'dan rivayet edilenlere göre: 

"Beyaz renk elbiseler giyiniz; çünkü elbiselerinizin hayırlısı beyaz 

olanlardır. Ölülerinizi de beyaz kefene sarınız. " 

Ebû Dâvûd, Tıb 14, Libâs 1; Tirmizî, Cenâiz 18, Edeb 46. Ayrıca bk. 

Nesâî, Ce nâiz 38, Zînet 97; Ġbni Mâce, Cenâiz 12, Libâs 5 

https://iatkv.tmgrup.com.tr/343fb9/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198253967.jpg&mw=1100&l=1


 

 

EN SEVDĠĞĠ ĠÇECEK 

"Resûlüllah (SAV) Efendimizin helva ve bal hoĢuna giderdi." (Buharî, 

EĢribe, 15, Tıb, 4) 

(Resul-i Ekrem, bal Ģerbetini çok severdi.) [Ġbni Sünni] 
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EN SEVDĠĞĠ YEMEK 

Tirmizi, Ebu Talut'tan Ģöyle dediğini buyurmuĢtur: Bir gün Enes'in (ra) 

yanına girdim. Kabak yiyordu. Bir taraftan da: "Sen öyle bir bitkisin ki, 

ben seni sadece Resulullah (SAV) sevdiği için seviyorum." diyordu. 

(Tirmizi) 
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EN SEVDĠĞĠ HAYVAN 

Kâb kızı KebĢe adındaki bir kadın Ģöyle anlatıyor: 

''Eshab-ı kiramdan kayınpederim Ebu Katade'nin abdest alması için bir 

kaba su koymuĢtum. Kedi gelip bu kaptan su içiverince Ebu Katâde 

biraz daha su içmesi için, kabı kedinin önüne uzattı. Benim kendisine 

hayretle baktığımı görünce, 

"Niye hayret ettin ey kardeĢimin kızı, Resulullah efendimiz, "Kedi pis 

değildir, etrafınızda (evinizde) serbest dolaĢsın buyurdu. Kendisi de 

abdest almıĢtı, ben de sünnet eylemekteyim" dedi. 

(Ġmam Malik, Muvatta, Taharet [2.13]-Diğer Kaynaklar: Ebu Davud, 

Taharet, 1/38; Tirmizî, Taharet, 1/69; Nesaî, Taharet, 1/54; Ġbn 

Mace.Taharet, 1/32, Ayrıca bkz. ġeybanî, 90). 
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"Bir kadın, bir kediyi kapalı bir yere hapsetti. Kediye yiyecek, içecek 

vermedi. DıĢarıda bir Ģey bulup yemesi için serbest de bırakmadı. Kedi 

öldü ve kadın da bu yüzden Cehenneme müstahak oldu." 

( Buhari [3.553]; Müslim) 
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PEYGAMBER EFENDĠMĠZ (SAV)'ĠN KEDĠSĠ: MÜEZZA 

Rivayetlere göre, Peygamber Efendimiz (SAV) Uhud seferinde ordunun 

önüne yavrularını emziren kedi çıkınca, kedi zarar görmesin diye bir 

nöbetçi dikip koca orduyu o kedinin etrafında gezdirmiĢ. Sefer 

dönüĢünde de nöbetçiden kediyi istemiĢ ve ismini 'Müezza' koymuĢ. 

 

 

EN BEREKETLĠ GÖRDÜĞÜ HAYVAN 

Hz. Ġbnu Abbâs (radıyallâhu anh) anlatıyor: "Resülullah (SAV): "Atın 

bereketi kızıllığındadır" buyurdu." 

Ebü Dâvud, Cihâd 44, (2545); Tirmizî, Cihâd 20, (2454). 
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EN SEVDĠĞĠ KIZI 

Camius- Sagir adlı kitapta belirtilen rivayetlere göre,"Fâtıma Benim bir 

parçamdır. Onu üzen beni üzer ve onu sevindiren beni sevindirir." 

buyruluyor. 
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EN ÇOK ETTĠĞĠ DUA 

"Ya mukallibel kulûb, sebbit kalbî ala dînike." 

Meali:"Ey kalbleri çekip çeviren Rabbim! Kalbimi dînin üzere sâbit kıl." 

idi. (Tirmizî, Deavât, 85) 
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PEYGAMBER EFENDĠMĠZ (SAV)'ĠN KABRĠ 

Peygamber Efendimiz'in kabri nerededir? YeĢil kubbenin altında ne 

var? Peygamber efendimiz (SAV)'in mübarek kabrinin yanında kimler 

yatıyor? ĠĢte Peygamber efendimizin vefatı ile ilgili bilinmesi gereken 

tüm detaylar... 

 

 

Ġslam aleminde iki kutsal Ģehirden biri olan Medine, Peygamber 

efendimiz (SAV)'in kabri Ģerifinin bulunduğu yer olması bakımından 

ayrı bir önem taĢır. Türbesi yeĢil kubbenin altında bulunan Peygamber 

Efendimizi ziyaret etmek isteyenler, O'nun huzurunda durup salat-u 

selam getirirler. 
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Peygamber Efendimiz (SAV)'in türbesinin önündeki altın renkli 

parmaklıkların olduğu bölüm ise 'ġebeke-i Saadet' olarak adlandırılır. 

 

Hücre-i Saadetin hizmetini gerçekleĢtirmek üzere bazı zamanlarda içeri 

giren özel görevlilerin haricinde, kiĢilerin buraya girmesi kesinlikle 

yasaktır. 
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YEġĠL KUBBENĠN ALTINDA NE VAR? 

Rebiülevvel ayının on ikisine denk gelen pazartesi günü, Peygamber 

efendimiz (SAV) evinde Hz. AiĢe ile birlikteyken vefat etti. 
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PEYGAMBERĠMĠZĠN YAġADIĞI ODA 

Peygamber Efendimiz (SAV) son nefeslerini verirken mübarek baĢı Hz. 

AiĢe (r.a) kucağında göğsüne dayalı iken, dili Allah'ı zikretmekle 

meĢgüldü. Tüm insanlığı yasa boğan bu üzücü haberden sonra sıra 

defnetmeye gelmiĢti. Kimileri peygamberimizin Mekke'ye 

götürülmesini kimileri ise Medine'de kalmasından yanaydı. 
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PEYGAMBERĠMĠZĠN YAġADIĞI ODA 

 

Ancak Hz. Ebubekir, Peygamber Efendimiz (SAV)'in ''Cenab-ı Hak, her 

Peygamberin ruhunu, o peygamberin defnolmak istediği yerde 

kabzeder" dediği buyurduğunu rivayet ederek, vefat edilen yere 

gömülmesi gerektiğini söylemiĢtir. 
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PEYGAMBERĠMĠZĠN DOĞDUĞU EV 

 

 

 

 

 

 

PEYGAMBER EFENDĠMĠZĠN KABRĠNĠN YANINDA KĠMLER 

YATIYOR? 

Peygamber efendimizin mübarek kabri, Hz. AiĢe ile beraber kaldıkları 

evin bir odasındadır. Peygamberimiz vefat ettikten sonra aynı evde 

kalmaya devam eden Hz. AiĢe'nin babası Hz. Ebubekir (r.a) da 

Efendimizin en yakınlarındandı. 



 

 

Hz. Ebubekir (r.a) vefat ettiğinde Peygamber efendimiz (SAV)'in 

mübarek kabrinin biraz aĢağısına yerleĢtirilmiĢti. Hz. Ebubekir (r.a) 

yanını da Hz. AiĢe kendisine ayırmıĢtı. Fakat, Hz. Ömer hilafet sırasında 

savaĢta yaralandığı için Hz. AiĢe'den izin isteyerek peygamberimizin 

yanına gömülmek istedi. 



 

 

Hz. AiĢe (r.a) da fedakarlık yaparak kendisinin yatması istediği yeri Hz. 

Ömer'e vermiĢti. 

 

 

HZ.PEYGAMBERĠN MEZARINDAN KAÇIRILMAK 

ĠSTENMESĠ 

 

 

Selçuklu Atabeyi, rüyasında aldığı emirle Peygamber Efendimiz'in 

kabrini korumuĢtu 

Haber Merkez   i00:00 Nisan 11, 2010  Yeni ġafak 
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Selçuklu Atabeyi, rüyasında aldığı emirle Peygamberin mezarına geldi. 

Fotoğraf: Yeni ġafak 

 

Haçlılara karĢı baĢarılı savaĢlar yapan Ġslâm dünyâsının parlak sîmâsı 

Selçuklu Atabeyi Nûreddin Mahmut Zengi Aksungur dönemi. 

Hristiyanlar, Peygamber Efendimiz'in mübârek bedenini mezarından 

kaçırıp Avrupa'ya götürmek ve Müslümanları zor durumda bırakmak 

maksadıyla iki kiĢiyi görevlendirdiler. Senelerce Ġslâmî eğitim alan bu iki 

kiĢiye lâzım olacak her türlü Ġslâmî bilgi öğretildi, ezberletildi. Bu 

Ģahıslar, Müslüman kıyafetiyle güyâ hac yapmak için yola çıktılar. 

Peygamber Efendimiz'i ziyâret etmek bahânesiyle de Medine'ye gelip, 

Mescid-i Nebevî'nin kıble tarafında, Peygamberimizin kabr-i Ģeriflerine 

en yakın evi kirâladılar. 

 

 



 

MÜSLÜMAN GĠBĠ GÖRÜNDÜLER 

Öyle dindar, öyle müttakî gösteriyorlardı ki kendilerini, her namaz 

vaktinde mescidde hazır bulunuyor, Peygamberimiz'in türbesini ziyâret 

ediyorlar, her sabah Bâkî Kabristanı'na, her cumartesi de Kuba 

Mescidi'ne gidiyorlardı. Fakirlere yaptıkları cömertçe yardımlarla da 

Medinelilerin güvenini kazanan bu kiĢiler, Peygamberimizin bedenini 

kaçırmak için geceleri durmak dinlenmek bilmeden, oturdukları evden 

Rasûlüllah'ın kabrine doğru gizlice tünel kazmaya baĢladılar. Tünelden 

çıkan toprakları da ceplerine doldurup, kabirleri ziyâret bahânesiyle 

Cennetü'l-Bâkî Mezarlığı'na döküyorlardı. Uykusuz gecelerde sabahlara 

kadar durup dinlenmeden kazarak Peygamberimizin türbesine kadar 

getirdiler tüneli. Halkın hiçbir Ģeyden haberi olmadığı gibi, ortada 

Ģüphe edilecek hiçbir iz de yoktu. Tünel ilerliyordu. Halk bunu 

bilmiyordu. Nihâyet tünel Peygamberimizin mezarının yanına geldi ki… 



 

SELÇUKLU ATABEYĠ RÜYASINDA GÖRDÜ 

 

O gece ġam'da Selçuklu Atabeyi Mahmut Zengi bir rüyâ gördü. 

Teheccüd namazını kılıp yeni yatmıĢtı. Rüyâsında Rasûlü Ekrem zuhûr 

etti. Yanında iki sarıĢın adam vardı. Rasûlüllah kendisine bu iki sarıĢın 

adamı göstererek: 

-“Mahmut! Beni Ģu iki adamdan kurtar.” buyurdular. 

Sultan Mahmut endiĢeyle uyandı. Kalkıp abdest aldı, iki rekat namaz 

kıldı. “Hayırdır inĢallah” diyerek tekrar yattı. Uykuya dalar dalmaz 

Rasûlüllah tekrar karĢısında belirdi. Ve yine iki sarıĢın adamı göstererek: 

-“Mahmut! Beni Ģu iki adamdan kurtar.” buyurdu. 

Mahmut Zengi tekrar uyandı korkuyla. Yine gidip abdest aldı. Ġki rekât 

namaz kıldı ve yine “Hayırdır inĢallah” deyip yattı. Aynı rüyâyı aynı gece 

üçüncü defâ görünce gece yarısı vezirini çağırıp rüyâsını anlattı ona. 

Vezir Cemâleddin Mevsılî, rüyâyı yorumlarken “Burada Rasûlüllah'ın 

emri var. Medine'ye gitmeniz gerekiyor Sultanım. ĠĢin hakîkatını orada 

anlarız” deyince, Sultan Mahmut kimseye duyurmadan, yanında veziri 

ve 20 süvâri ile birlikte ġam'dan Medine'ye doğru yola çıktı. Gece 

gündüz yol alıp 16 günde Medine'ye geldiler. Yanlarında Medine 

halkına dağıtmak için hediyeler de getirmiĢlerdi. Sultan Mahmut 

abdest alıp Mescid-i Nebevî'ye girerek iki rekât namaz kıldı. Ve 



Peygamber Efendimiz'i ziyâret etti. Daha sonra Vezir Cemâleddin halka 

seslendi: 

 

 

-Sultanımız Peygamber Efendimiz'i ziyârete geldiler. Siz 

Peygamberimizin hemĢehrilerine de hediyeler getirdiler. ġimdi tüm 

Medînelilerin isimlerini yazın ve bu listeye göre sultanımızın huzûruna 

çıkıp hediyenizi alın. 

ĠKĠ SARI ÇĠYAN 

Vezirin bu çağrısı üzerine Medinelilerin isimleri yazıldı ve bu isim 

listesine göre herkes gelip sırayla Sultan Mahmut'un huzûruna çıkıyor, 

hediyesini alan gidiyordu. Bu esnâda Sultan Mahmut gelenlerin yüzüne 

dikkatle bakıyor, rüyâda gördüğü o iki sarıĢın adamı arıyordu. Nihâyet 

liste tamamlandı. Herkes sultanın elinden hediyesini almıĢtı lâkin Sultan 

Mahmut, rüyâsında gördüğü iki kiĢiyi gelenlerin arasında göremedi. 

Halka: “Hediyesini almayan kimse kaldı mı?” diye sordu. “Hayır” dediler. 

“Lâkin Endülüs'ten gelen iki kiĢi var ki onlar Mescid-i Nebevî nin 

yakınında bir evde kalıyorlar. Ġbâdetten baĢka hiçbir Ģeyle meĢgul 

olmaz, kimseden de hiçbir Ģey almazlar. Hattâ herkese cumâ günleri 

sadaka dağıtırlar.” Sultan Mahmut onların da çağırılmasını emretti. Az 

sonra iki kiĢi geldi. Sultanın huzûruna girdiler. Sultan Mahmut onları 



görünce irkildi. KarĢısında, rüyâsında gördüğü, Rasûlüllah'ın Ģikâyet 

ettiği o iki sarıĢın adam duruyordu. Sultan biraz ĢaĢkınlıktan sonra 

kendisini toparlayıp “Nereli olduklarını ve nerede kaldıklarını” sordu. 

“Endülüslüyüz, dediler. Hac için geldik ve bu seneyi Peygamberimizin 

yanında geçirmek istedik. Mescidin yakınında bir evde kalıyoruz.” 

Sultan Mahmut, kaldıkları yeri görmek istediğini söyleyince berâberce 

gittiler. 

 

 

Ġlk bakıĢta evlerinde aykırı bir Ģey görünmüyordu. Süslü kitaplar, 

değerli eĢyâlar vardı evde. Mahmut Zengi odayı dolaĢtı. Yerdeki hasırı 

kaldırınca altında tahta bir kapak gördü. Onun da altında bir tünel ve 



bir dehliz. Tünel, Peygamberimizin kabrine kadar uzuyordu. Bunu 

gören halk, ĢaĢkınlık ve mahcûbiyetle karıĢık sultanın yüzüne bakıyor, 

sonucu merak ediyorlardı.Sultan Mahmut bu iki kiĢiyi sorguya çekti. 

Onlar da, gerçekte Müslüman olmadıklarını itiraf ettikten sonra 

niyetlerini anlatmaya baĢladılar: 

 

 

-Biz, Peygamberinizin bedenini buradan kaçırıp ülkemize götürmek 

üzere görevlendirildik. Senelerce eğitim alıp Ġslâm dini hakkında lâzım 

olan her Ģeyi öğrendik ve ezberledik. DerviĢ kıyâfetine bürünerek halkı 

kandırdıktan ve samîmi birer Müslüman olduğumuza inandırdıktan 

sonra Mescidin yanındaki bu eve yerleĢtik. Geceleri tünel kazıyor, çıkan 

toprakları da ceplerimize doldurup, her sabah Cennetül-Bâkî 

mezarlığını ziyâret ederek kumları boĢaltıyorduk. Tünelde Peygamberin 

kabrine iyice yaklaĢtığımız gece, gök gürültüsü ve ĢimĢekler öyle bir 

sarsıntı meydana getirdi ki, sanki dağlar yerinden oynadı. O gece öyle 

korktuk ki, tünel hattâ tüm Ģehir baĢımıza yıkılıyor sandık. Sabahleyin 

de sizin geldiğinizi öğrendik. 

Sultan Mahmut, suçlarını îtirâf eden bu iki kiĢiyi îdâm etti. Ve 

peygamberimizin kabrinin etrâfına derin bir hendek kazdırdı. Sonra bu 



hendeği eritilmiĢ kurĢunla doldurttu. Böylece Peygamber Efendimiz'in 

merkad-i Ģerifleri çepeçevre kurĢunla muhâfaza altına alınmıĢ oldu. Ġki 

kâfirin kazdığı tünel de kapatıldı. Bu hâdise 1162 yılında vukû 

bulmuĢtu. 

 

 

HZ. PEYGAMBER, HZ.AĠġE'NĠN ODASINA DEFNEDĠLDĠ 



Peygamber Efendimiz, hanımı Hz. ÂiĢe'nin evinde vefât etmiĢti. “Hiçbir 

peygamber, kendi istemediği yerde vefât etmez” buyurduğu için, Ebû 

Talha Zeyd bin Sehl hücre-i saâdete girerek, Peygamber Efendimiz'in 

vefât ettiği hasırın altını kazdı. Hz. Ali, Fadl bin Abbas, Üsâme bin Zeyd 

ve Evs bin Havlî Rasûlüllah'ı defnettiler. Vefâtından sonra da Hz. ÂiĢe 

bu odada kalmaya devâm etti. Babası, Halîfe Hz. Ebû Bekir vefât edince 

O'nu da aynı odaya, Rasûlüllah'ın omuzları hizâsına baĢı gelecek 

Ģekilde defnettiler. Hz. ÂiĢe hâlâ odasında kalmaya devâm etti. Halîfe 

Hz. Ömer de oğlu Abdullah'ı Hz. ÂiĢe'ye gönderip vefat edince o odaya 

defnedilmek için izin istemiĢti. Hz. ÂiĢe: “Ben esâsen orayı kendim için 

ayırmıĢtım. Fakat mâdem ki Emîrü'l-mü'minîn böyle istiyor, O'nun 

istediği olsun.” diyerek izin verince Hz. Ömer de Hz. Ebû Bekir'in 

omuzları hizâsına defnedilmiĢti. Bundan sonra da Hz. ÂiĢe hâlâ 

odasının bir köĢesinde kalmaya devâm etti. Rasûlüllah'ın merkad-i 

Ģeriflerini ziyâret edenler, Ģifâ ve bereket umuduyla kabr-i Ģeriften 

toprak almaya baĢlayınca Hz. ÂiĢe bu üç mezarın etrâfını dört duvarla 

çevirdi. Abbâsiler zamanında Mescid-i Nebevî'de çıkan yangında Hz. 

ÂiĢe'nin bu ördürdüğü duvarlar sâyesinde yangın Efendimiz ve iki 

halîfesinin mezarlarına ulaĢamadı. Daha sonra Emevî Halîfesi Ömer bin 

Abdülaziz duvarları yeniden yaptırıp beĢgen bir duvarla da çevirdi. 

Memluklar döneminde Mısır Sultanı EĢref Kayıtbay, Hz. ÂiĢe'nin eviyle 

hemen yanındaki Hz. Fâtımâ'nın evini içine alacak Ģekilde camekânla 

çevirdi. Ġkinci yangından sonra da Peygamber Efendimiz'in mezarına 

mâvi kubbeli bir türbe yaptırdı. Osmanlı Sultanı 2. Mahmut'a kadar bu 

mâvi kubbe kaldı. 



 

KABE’NĠN ĠÇ KISMI 

SULTAN MAHMUD DA KURġUN DOLDURDU 

Asırlar sonra Osmanlı Sultanı 2. Mahmut Han, Peygamber Efendimiz'in 

mescidini ve türbesini yeniden yaptırırken, merkad-i Ģerifin etrâfını 

kazdırmıĢ, Selçuklu atabeyi Sultan Mahmut'un kazdırdığı hendeği daha 

da geniĢletip derinleĢtirerek yeniden kurĢunla doldurmuĢtu. Böylece 

Selçuklu Sultanı Mahmut Zengi'nin kurĢunla doldurduğu hendek, 

Osmanlı Sultanı 2. Mahmut Han'ın doldurduğu hendekle iki kat 

büyümüĢ, Efendimiz'in mukaddes bedeni iki kat koruma altına 

alınmıĢtı. 

 

PEYGAMBERĠMĠZĠN YAġADIĞI MEKAN 

 



 

 

 

PEYGAMBER EFENDĠMĠZ'ĠN 40 ÖNEMLĠ HADĠSĠ 

 

Allah (c.c)'un kendisine itaat ve ibadet etmeleri amacıyla yarattığı biz 

kullarını imtihan etmek amacıyla gönderdiği dünyada, hakikat olan 

cennet yolunu göstermek için son resul Peygamber Efendimiz (SAV)'i 

kendisine elçi seçmiĢtir. Peygamber Efendimiz (SAV)'in mübarek 

ağzından çıkan sözler ise hadis-i Ģerif olarak nitelendirilir. 
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Peygamber Efendimiz (SAV), kendisinden sonraki dönemlerde kulların 

yanlıĢ yola sapıp, cehennemlik olmamaları için iki önemli sahih kaynak 

bırakarak vefat etmiĢtir. 
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Bu kaynaklardan birincisi Allah (c.c)'un kitabı olan Kuran-ı Kerim, 

ikincisi de hadislerinden oluĢan Sünnet'idir. 

 

Peygamber Efendimiz (SAV)'in sıkı sıkıya sarılmamız gerektiğini tavsiye 

ettiği bu iki önemli kaynağı bırakmamamız için Kuran-ı Kerim'i 

anlayarak bol bol okumalı ve hadisi Ģeriflerden oluĢan sünnetleri 

hayatımıza tatbik edebilmek için çaba sarf etmeliyiz. 
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Peygamber Efendimiz (SAV)'in bir hadis-i Ģerifinde, 

''Ümmetimin din iĢlerinde faydalı kırk hadis ezberleyen, âlimlerle 

haĢr olur.'' (TABERANĠ) buyrulmaktadır. 
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Bizde Peygamber Efendimiz (SAV)'in hayata yön verip doğru yolu 

bulmamıza yardımcı olacak en güzel 40 Hadis-i Ģerifi, sahih 

kaynaklarıyla beraber sizler için bir araya getirdik. 
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ĠġTE PEYGAMBER EFENDĠMĠZ (SAV)'ĠN HADĠSLERĠNDEN 40 

TANESĠ... 
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1- "Her doğan, Ġslâm fıtratı üzerine doğar. Sonra, anne-babası onu 

Hristiyan, Yahudi veya Mecusi yapar." 

(Buhârî, cenâiz 92; Ebû Dâvut, sünne 17; Tirmizî, kader 5) 

 

 

2- "Müslüman, dilinden ve elinden Müslümanların emin olduğu 

kimsedir. Muhâcir de Allah'ın yasakladığı Ģeyleri terk edendir." 

Buhari, Bedu'l-vahy, 4. 
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3- ''Ġnsanlara merhamet etmeyene Allah merhamet etmez.'' 

Müslim, Fedâil, 66; Tirmizî, Birr, 16 

https://iatkv.tmgrup.com.tr/a076d4/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198268328.jpg&mw=1000&l=1


 

 

 

4- ''Hayra vesile olan, hayrı yapan gibidir.'' 

Tirmizî, Ġlim, 14. 
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5- ''Ġki göz vardır ki, cehennem ateĢi onlara dokunmaz: Allah 

korkusundan ağlayan göz, bir de gecesini Allah yolunda nöbet 

tutarak geçiren göz.'' 

Tirmizî, Fedâilü'l-Cihâd, 12. 
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6- ''(Mü'min) kardeĢinle münakaĢa etme, onun hoĢuna 

gitmeyecek Ģakalar yapma ve ona yerine getirmeyeceğin bir söz 

verme.'' 

Tirmizî, Birr, 58. 
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7- ''Bizi aldatan bizden değildir.'' 

Müslim, Îman, 164. 
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8- "Kim bir kavme benzerse, o da onlardandır." 

(Ebû Dâvûd, Libâs, 4.) 
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9- "Allah, her iĢte ihsanı (güzel davranmayı) emretmiĢtir.'' 

(Müslim, Sayd ve Zebâih, 57.) 
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10- "Kul bir günah iĢlediği zaman kalbinde siyah bir nokta oluĢur. 

Bundan vazgeçip tövbe ve istiğfar ettiği zaman kalbi parlar. 

Günahtan dönmez ve bunu yapmaya devam ederse siyah nokta 

artırılır ve sonunda tüm kalbini kaplar. Allah'ın (Kitabında) 'Hayır! 

Doğrusu onların kazanmakta oldukları kalplerini paslandırmıĢtır.' 

(Mutaffifîn, 83/14.) diye anlattığı pas iĢte budur." 

(Tirmizî, Tefsîru'l-Kur'ân, 83.) 
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11- "Kim duyulsun diye iyilik yaparsa, Allah (onun bu niyetini 

herkese) duyurur. Kim gösteriĢ için iyilik yaparsa, Allah da (onun 

bu riyakârlığını herkese) gösterir." 

(Müslim, Zühd, 48.) 
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12- "Mümin, yeĢil ekine benzer. Rüzgâr hangi taraftan eserse onu 

o tarafa yatırır (fakat yıkılmaz), rüzgâr sakinleĢtiğinde 

yine doğrulur. ĠĢte mümin de böyledir; o, bela ve musibetler 

sebebiyle eğilir (fakat yıkılmaz). Kâfir ise sert ve dimdik selvi 

ağacına benzer ki Allah onu dilediği zaman (bir defada) söküp 

devirir." 

(Buhârî, Tevhid, 31.) 
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13- "Dua, ibadetin özüdür." 

(Tirmizî, Deavât, 1) 

https://iatkv.tmgrup.com.tr/6afa76/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198277107.jpg&mw=1000&l=1


 

 

14- ''Sizden birinin, bir lokması düĢtüğünde onu alsın, temizleyip 

yesin, Ģeytana bırakmasın." 

[Müslim, EĢribe, 136] 
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15- "Ġyilik güzel ahlaktır; günah da içinde tereddüt uyandıran ve 

halkın bilmesini istemediğin Ģeydir." 

[Müslim, el-Birrü ve's Sıle, 2553] 
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16- "Dünyada garip,  yahut yolcu ol." 

[Buhârî, Rikak, babu kavlin Nebiyi, 11/199, 200] 

 

 

 

17- "Kendisini ilgilendirmeyen Ģeyleri (mâlâyâniyi) terk etmesi, 

kiĢinin Müslümanlığının güzelliğindendir." 

(Tirmizî, Zühd, 11.) 
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18- "Ġnsanların Allah'tan en uzak olanı, katı kalpli kimselerdir." 

(Tirmizî, "Zühd",61) 

 

 

19- ''Mizana ilk konacak amel, güzel ahlak ve cömertliktir.'' 

(Ġhya C. 3 S. 116) 
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20- ''ĠĢçiye ücretini, (alnının) teri kurumadan veriniz.'' 

Ġbn Mâce, Ruhûn, 4. 
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21- "Doğru olmayan birĢey gördüğünüzde veya iĢittiğinizde, 

insanların heybeti, hakkı söylemekten sizi alıkoymasın." 

[Ġmam Taberâni, Mu'cemu's-Sağir, 2/185.] 

 

 

22- ''Hiçbiriniz kendisi için istediğini (mü min) kardeĢi için 

istemedikçe (gerçek) iman etmiĢ olamaz.'' 

Buhari, Ġman, 7; Müslim, Ġman, 71. 
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23- ''Hiçbir baba, çocuğuna, güzel terbiyeden daha üstün bir 

hediye veremez.'' 

Tirmizi, Birr, 33. 
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24- ''Allah a ve ahiret gününe iman eden kimse, komĢusuna eziyet 

etmesin. Allah a ve ahiret gününe iman eden misafirine ikramda 

bulunsun. Allah a ve ahiret gününe iman eden kimse, ya hayır 

söylesin veya sussun.'' 

Buhari, Edeb, 31, 85; Müslim, Ġman, 74, 75. 
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25- "Kim evlenirse imanın yarısını tamamlamıĢ olur; kalan diğer 

yarısı hakkında ise Allah'tan korksun!" 

(Heysemî, IV, 252) 

 

 

26- "Nikâh benim sünnetimdir. Kim benim sünnetimle amel 

etmezse, benden değildir. Evleniniz! Zira ben, diğer ümmetlere 

karĢı sizin çokluğunuz ile iftihar edeceğim. Kimin maddî imkânı 

varsa, hemen evlensin. Kim maddî imkân bulamazsa, nafile oruç 

tutsun. Çünkü oruç, onun için Ģehveti kırıcıdır." 

(Ġbn-i Mâce, Nikâh, 1/1846) 
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27- "Âmâ'ya veya yol sorana yol göstermen, sadakadır. Güçsüz 

birine yardım etmen, sadakadır. KonuĢmakta güçlük çekenin 

meramını ifade edivermen sadakadır." 

(Ġbn Hanbel, V, 152, 169.) 
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28- "Kimin bir kız çocuğu dünyaya gelir de onu toprağa 

gömmeden, horlamadan ve üzerine erkek çocuğunu tercih 

etmeden yetiĢtirecek olursa Allah Teâlâ o kimseyi cennetine 

koyacaktır." 

(Ahmed, Müsned,(Tah: Muhammed ġakir, Had. no: 1957), c. IV, s. 294) 
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29- "Allah'tan korkunuz; çocuklarınız arasında adaletli 

davranınız." 

(Müslim, Hibât 13) 

 

 

30- ''Ġslâm, güzel ahlâktır.'' 

(Kenzü'l-Ummâl, 3/17, HadisNo: 5225) 
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31- ''Bir müslümanın diktiği ağaçtan veya ektiği ekinden insan, 

hayvan ve kuĢların yedikleri Ģeyler, o müslüman için birer 

sadakadır.'' 

(Buhârî, Edeb, 27; Müslim, Müsâkât, 7, 10.) 
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32- "Nefsimi elinde bulundurana yemin ederim ki, sizden biriniz 

ben ona babasından, çocuğundan ve bütün insanlardan daha 

sevimli olmadıkça iman etmiĢ olamaz." 

Buhârî, Sahih, Ġman, 8; Müslim, Sahih, Ġman, 69. 
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33- "Ümmetimin içinden bana en Ģiddetli sevgisi olanlar, benden 

sonra gelip onlardan biri ehli ve malına karĢılık beni görmek 

arzusunda olan insanlardır." 

Müslim, Sahih, Cennet, 4. H.No; 12. 
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34- "Ümmetimin fesada uğradığı bir anda benim bir sünnetime 

yapıĢan için Ģehit sevabı vardır." 

El-Heysemi, Mecmeu'z-Zevâid, c.1. s.172. 
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35- "Kim bana bir defa salavat-ı Ģerife okursa Allah Teala ona on 

salat eder." 

Müslim, Sahih, Salat, 17. H.No; 408. 
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36- "Her kul öldüğü hal üzere dirilir." 

[Müslim, Cennet 2878] 

 

 

37- "Ölüyü üç Ģey takip eder: Ailesi, malı ve ameli. Ġkisi geri döner; 

biri kalır: Ailesi ve malı geri döner; ameli ise kalır." 

[Buhârî, Rikak, 11/315] 
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38- "Namazda Fatiha suresini okumayan kimsenin namazı yoktur." 

[Buhârî, Ezân 94; Müslim, Salât 34-37,( 394); Ebu Dâvud, Salât, 131-132 

(822)] 

 

39- "Gücünüzün yettiği ibadeti yapın. Zira siz usanmadıkça Allah 

usanmaz." 

[Buhârî Teheccüd 3/31; Müslim Müsafirin, 785] 
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40- AlıĢveriĢ yapanlar meclisten ayrılmadıkları sürece 

muhayyerdirler. Eğer doğru konuĢurlarsa alıĢveriĢlerinin 

bereketini görürler. Eğer bazı Ģeyleri saklarlarsa alıĢveriĢlerinin 

bereketi kaçar." 

[Buhârî, Buyu', 1532] 
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TAVSĠYE: 

Sizde sevdiklerinizin hadis öğrenmelerine yardımcı olarak sevap 

iĢleyebilirsiniz. 
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PEYGAMBERĠMĠZ (SAV)'ĠN ÖVDÜĞÜ YEMEKLER 

Peygamber Efendimiz (SAV)'in hangi besinlerin tüketilip tüketilmemesi 

gerektiği konusunda tavsiyeler verdiğini ve hangi yiyecekleri severek 

tükettiğini sahih hadis-i Ģerifleriyle birlikte sizler için derledik... 

 

"Hz. Peygamber (SAV), daima kepeği alınmamıĢ arpa unundan yapılmıĢ 

ekmek yemiĢlerdir." 

Ebu Hazım'dan (ra): 

Sehl Bin Sad'a (ra) sordum: 

Dedim ki: 

"Allah Resulü (SAV) kepeksiz has undan yapılmıĢ ekmek yedi mi?" 

Cevap verdi: 

"Peygamber olarak gönderildiğinden ölünceye kadar o, has unu 

görmemiĢtir." 
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"Peki onun zamanında sizde elekler var mıydı?" 

"Allah (cc) onu gönderdiği günden ölünceye kadar elek de 

görmemiĢtir." 

"Peki siz elenmemiĢ arpayı nasıl yerdiniz?" diye sorunca Ģu cevabı verdi: 

"Onu öğütüp üflüyorduk, uçan uçarda kalanına da su katıp hamur 

yapıyorduk." (Buhari) 
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BAL VE HELVA 

Hz. AiĢe (ra) rivayetine göre Ģöyle buyurmuĢtur: 

"Resulullah (SAV), helva ve balı severdi." (Ġbn Mace, Darimi) 

 

ZEYTĠNYAĞI 
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"Zeytinyağını yiyin ve sürünün çünkü o bereketli bir ağacın ürünüdür." 

(Ġbn Mace, Darimi) 

 

TAVUK ETĠ 

"Ebu Musa'nın (ra) yanına girdim tavuk yiyordu. Bana yaklaĢtı sen de ye 

dedi, çünkü ben Resulullah'ı (SAV) tavuk yerken gördüm." (Nesai, 

Darimi) 
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HELAL BESĠNLER: SÜT VE HURMA 

Ebu Halid'den (ra): 

"Hurma ile süt yiyen bir adamın yanına girdim, bana: 

"Buyur" dedi, çünkü Peygamber (asm), bu ikisine: 

"Ġki güzel ve helal Ģey" adını vermiĢtir." dedi. (Ahmed bin Hanbel) 

 

 

CENNET TANELERĠ: NAR AĞAÇLARI 

Ġbn Abbas'dan (ra): 

"O (SAV), narı tane tane alıp yiyordu. Bunun üzerine ona soruldu ki: 

"Neden böyle yiyorsun?" 

"Yeryüzünde aĢılanan hiçbir nar ağacı yoktur ki cennet tanelerinden bir 

taneden olmasın. Umarım bu tane onun tanelerinden biridir." dedi. 

(Taberani) 
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Hz. Ali'den (ra): 

"Dedi ki: 

"Narı içindeki posası ile yiyin. Çünkü o midenin tabaklayıcısıdır, 

temizleyicisidir." (Ahmed bin Hanbel) 
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AYVA 

Hz. Talha (ra) Ģöyle buyuruyor: 

"Bir gün Resulullah Efendimiz'in (SAV) ziyaretlerine gitmiĢtim. 

Huzurlarına girdiğimde elinde bir ayva bulunuyordu. Bana: 

"Ya Talha, buyur ye. Zira ayva kalbi takviye eder, gönlü hoĢ tutar." 

buyurdular. (Peygamberimiz'in ġemaili) 
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Ġbn Abbas'dan (ra): 

"Cabir Bin Abdullah (ra), Peygamber'e (asm) Taif'ten getirdiği bir ayvayı 

verdi. Peygamber (asm) Ģöyle buyurdu: 

"Bu, göğüsteki üzüntü ve sıkıntıyı giderir, yüreği parlatır." (Taberani) 
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SĠRKE 

"Sirke ne güzel katıktır." (Ġbn Mace, Ebu Davud) 

Ümmü Hani'den (ra): 

"Peygamber (asm) yanıma girip: 

"Yanınızda yiyecek bir Ģey var mıdır?" diye sordu. 

"Yanımızda sadece biraz ekmek parçası ile biraz da sirke var." dedim. 

"Onu getirin, içinde sirke bulunan ev asla fakir sayılmaz." buyurdu. 

(Tirmizi) 
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HURMA 

"Ġçinde hurma olmayan evin halkı açtır." (Müslim, Ebu Davud ve Tirmizi) 

 

 

HURMA ĠLE TEREYAĞI 

https://iatkv.tmgrup.com.tr/b2ebe1/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198295726.jpg&mw=1000&l=1
https://iatkv.tmgrup.com.tr/eb4171/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198301435.jpg&mw=1000&l=1
https://iatkv.tmgrup.com.tr/b2ebe1/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198295726.jpg&mw=1000&l=1
https://iatkv.tmgrup.com.tr/eb4171/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198301435.jpg&mw=1000&l=1


Abdullah Bin Büsr ve kardeĢinden (ra): 

"Peygamber (asm) bizim yanımıza girdi, kendisine tereyağı ile hurma 

ikram ettik. Tereyağı ile hurmayı pek severdi." (Ebu Davud) 

 

 

KARPUZ ĠLE YAġ HURMA DENGESĠ 

Hz. AiĢe (ra) validemizin anlattığına göre: 

"Peygamber Efendimiz (asm) kavun-karpuzla hurmayı birlikte yer ve 

Ģöyle buyururdu: 

"Bunun hararetini bunun serinliği ile bunun soğukluğunu da bunun 

sıcaklığı ile kırarız, dengeleriz." (Ebu Davud, Tirmizi) 
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KABAK 

Enes (ra)'dan: 

"Bir terzi Peygamber (SAV) onun için hazırladığı yemeğe davet etti, ben 

de onunla gittim. Ona bir arpa ekmeğiyle içinde kabak bulunan bir 

çorba ile kurutulmuĢ et sundu. Enes (ra) dedi ki: 

"Peygamber'in (asm), tabağın etrafından kabakları araĢtırarak 

topladığını gördüm. ĠĢte o gün bugün ben kabağı çok severim." 
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BaĢka bir rivayet: 

"Onu görünce, kabakları kendim yemeyerek O'nun (SAV) önüne 

bırakmaya koyuldum." 

Diğer bir rivayet: 

Enes (ra) dedi ki: 

"O zamandan beri mümkün olduğu kadar hep bana içinde kabak 

bulunan yemek yapıldı." 

(Müslim, Tirmizi, Ebu Davud) 
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BALLI SÜT 

Enes'den (ra): 

"Peygamber'e (asm) bir kap ya da bir ağaç çanak getirildi, içinde süt ile 

bal vardı. ġöyle buyurdu: 

"Kapta iki katık vardır. Onu ben ne yerim, ne de yasak ederim." 

(Taberani) 
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RAMAZAN SÜNNETLERĠ... 

Üç ayların en kıymetlilerinden olan mübarek Ramazan-ı ġerif, tüm 

Müslüman alemi açısından feyizi ve bereketi oldukça yüksek bir aydır. 

En günahkar insanların bile bu aya hürmeten kötü alıĢkanlıklarından 

vazgeçmesi, haramlardan sakınması Ramazan ayının ne kadar önemli 

bir ay olduğunun örneğidir. 
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Her zaman olduğu gibi bu ayda da Peygamber Efendimiz (SAV)'in 

izinden giderek onun sergilediği davranıĢları uygulamalı, uzak durduğu 

Ģeylerden kaçınarak sünnetlerine uymalıyız. Peygamber Efendimiz 

(SAV)'in devamlı olarak yaptığı sünnet müekked sünnet olarak 

tanımlanırken, bazen yaptığı sünnetler gayri müekked sünnet olarak 

nitelendirilir. 
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Bizlerde mübarek Ramazan-ı ġerifi, hakkıyla geçirebilmek için samimi 

bir Ģekilde ibadet etmeli, bol bol dua etmeliyiz. Müslümanların amel 

defterlerini sağ taraflarından almaları için önemli bir fırsat ayı olan 

Ramazan'ı Peygamber Efendimiz (SAV)'de bol ibadetle geçirirdi. 
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Peki Peygamber Efendimiz (SAV), Ramazanı nasıl geçirirdi? Ramazan-ı 

Ģerifte sevap kazandıracak ameller neler? Peygamber Efendimiz 

(SAV)'in Ramazan ayında uyguladığı sünnetler neler? ĠĢte Peygamber 

Efendimiz (SAV)'in Ramazan ayına özel sünnetleri... 
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PEYGAMBER EFENDĠMĠZ (SAV)'ĠN RAMAZANA ÖZEL SÜNNETLERĠ 

1- ĠTĠKAFA [İtikâf, bir mescitte ibadet niyetiyle ve belirli kurallara uyarak 

inzivaya çekilmek demektir.]GĠRERDĠ 

Peygamber Efendimiz (SAV), Ramazanın son on gününde dünya ile 

alakasını keser va camiye giderek kendini ibadete verirdi. 
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Hazret-i AyĢe (r.a) rivayetlerine göre Efendimiz (SAV), vefat edene 

kadar Ramazan'ın son on gününde itikâfa girmiĢtir. Vefatından sonra 

eĢleri itikâfa girmeye devam ettiler. (Buhârî, Ġtikâf 1; Müslim, Ġtikâf 5.) 

https://iatkv.tmgrup.com.tr/3ebfeb/0/0/0/0/0/0?u=https://itkv.tmgrup.com.tr/album/2019/11/08/1573198304248.jpg&mw=1000&l=1
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"Resûlullah mescitte keçeden yapılmıĢ küçük bir Türk çadırında 

itikâfa [İtikâf, bir mescitte ibadet niyetiyle ve belirli kurallara uyarak 

inzivaya çekilmek demektir.] girerdi." (Müslim, Sıyâm, 215; Ġbni Mâce, 

Sıyâm, 62) 

 

Ebû Hüreyre (r.a.) Ģöyle diyor: 

"Resûlullah, her Ramazan on gün itikâfa girerdi. Vefat ettiği sene ise 

yirmi gün itikâf yaptı." (Buhârî, Ġtikâf, 17. Ayrıca bkz. Ebû Dâvûd, Savm, 

78; ibni Mâce, Sıyâm, 58) 
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2- SAHUR YAPARDI 

Sahuru bereket olarak gören Peygamber Efendimiz (SAV), mümin 

kimseleleri sahur yapmaları konusunda teĢvik etmiĢtir. 

"Sahur yemeği yiyin, zîrâ sahurda bereket vardır." (Buhârî, Savm, 20) 
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Zeyd Ġbni Sâbit (r.a.) buyurdu ki: 

Biz Resûlullah ile birlikte sahur yemeği yedik sonra da sabah namazını 

kıldık. Sahur yemeği ile sabah namazı arasında ne kadar zaman geçti? 

diye soruldu. "Elli âyet okuyacak kadar" cevabını verdi. (Buhârî, Savm 

19; Müslim, Sıyâm 47) 
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"Bir yudum su ile dahî olsa sahur yapınız." (Abdurrazzâk, Mu sannef, 

IV, 227/7599) 
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3- MUKABELE YAPAR, KURAN-I KERĠM OKURDU 

Pyegamber Efendimiz (SAV), her zaman olduğu gibi bu ayda da Kuran-

ı Kerim okurdu. 

"Kim Kur'ân-ı Kerîm'den bir harf okursa, onun için bir iyilik sevabı 

vardır. Her bir iyiliğin karĢılığı da on sevaptır. Ben, elif lâm mîm bir 

harftir demiyorum; bilâkis elif bir harftir, lâm bir harftir, mîm de bir 

harftir." (Tirmizî, Fezâilü'l-Kur'ân 16) 

 

 

"Üç zümre vardır ki, onları Kıyametin dehĢeti korkutmaz, onlar için 

hesap zorluğu yoktur, diğerlerinin hesabı bitinceye kadar onlar misk 

tepecikleri üzerindedirler. Bunlardan birisi, Allah'ın rızasını kazanmak 

için Kur'ân okuyan kimsedir." (Taberanî'den Münzirî, et-Terğîb, 

1/311) 
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